年　　月　　日

一般社団法人岐阜県トラック協会
会　  長   山　 口 　嘉 　彦 　殿

名  称
住  所
代表者 　　　                                  eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

運転資金等利子補給助成金申請書（助成金請求書）
原油価格の変動等、不安定な経営の環境下において、経営の安定化を図るために金融機関より融資を受けましたので、運転資金等借入れに伴う利子補給助成金交付要綱に基づき、下記のとおり助成金を申請します。なお、公的機関等からの助成金と当該助成金の合算額が総支払利息を超過する場合は、超過額を差し引いた金額について申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　助成金申請額　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

※市町村等の助成額との合算が総利息額を超えないこと

	１．申請明細

項目
	記入欄
	備考

	借入金額
	　　　　　　　　　　　　円
	※市町村等の補助額 　有 ・ 無
（　　　　　　　　　　　円）

	資金使途
	運転資金 ・ 設備資金 ・ その他

	繰上返済
	有　　・　　無
	※繰上返済した融資
当初借入日　　　　 年　 月　日

当初借入額　　　　　　    　円

	借入金融機関／支店
	　　　　　／　　　　　　支店

	借入日
	　　　　年　　月　　日

２．助成金の振込先
	金融機関名
	支店名
	預金種類
	口座番号
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),口座名)

	普通・当座

○添付書類
① 返済予定表（全期間分）の写・・・金融機関発行

② 預金通帳の写・・・当該借入金額が記載されたページ

③ 市町村等の補助がある場合は、「申請書」・「補助金通知書」等（補助額が明記された書類）の写
※当座貸越等の借入れ額及び返済期間が確定していない借入れは対象としません。